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Ny 420 kV kraftledning Modalen-Mongstad
-  Søknad om tillatelse til etablering av ny, permanent avkjørsel på Mongstad

BKK Nett viser til anleggskonsesjon for ny 420 kV kraftledning Modalen-Mongstad og til senere godkjent
Miljø- transport- og anleggsplan (MT A-plan) for tiltaket.

BKK Nett søker med dette om tillatelse til å etablere en ny, permanent avkjørsel fra veien som går fra
sambindingsvegen og ned til sjøen på Mongstad. Avkjørselen skal erstatte eksisterende avkjørsel for vei
som må omlegges av hensyn til BKK Netts sjøkabelanlegg.

Bakgrunnen for søknaden er at BKK Nett har behov for å flytte den nederste av de to eksisterende private
veiene som krysser traseen for 420 kV sjøkablene mellom sjøkanten og muffeanlegget ved
kabelendemasten på Mongstad. Den veien som ligger lengst vekk fra sjøen, kan bli liggende i
eksisterende trase. Den veien som ligger nærmest sjøen, må derimot flyttes permanent for å unngå at
veien krysser over på stedet hvor kabeltraseen må gå i kurve. Begrunnelsen er at det ikke er gunstig å ha
kjørevei rett over kummer hvor det plasseres strekkavlastning for kablene, hvilket er nødvendig på grunn
av kablenes sving. Den eksisterende avkjørselen kan etter vår oppfatning fjernes.

Vi legger til grunn at forholdet mellom Mongstad Vekst AS og Lindås kommune vedrørende eierskap og
drift av veiene på Mongstad er det samme som da BKK Nett vinteren 2017 søkte om å få etablere en ny
avkjørsel fra den samme veien for tilkomst til BKK Netts eget muffeanlegg. Vi sender derfor også denne
nye søknaden til Lindås kommune som riktig adressat for å vurdere og godkjenne søknaden. BKK Nett
har vært i kontakt med Mongstad Vekst i anledning tiltaket, og kopi av uttale fra Mongstad Vekst
vedlegges.

Søknad om tillatelse til selve omleggingen av veien er sendt NVE.

Dersom denne søknaden ønskes utdypet eller Lindås kommune har spørsmål, må det gjerne tas kontakt
med undertegnede på telefon 986 60 768 eller e-post per.tautra@bkk.no.

Ve 'hle
re« 5is ,

ha .ha
spesialrådgiver

Vedlegg:
• Plantegning avkjørsel, datert 04.06.2018.
• Plan og profil for avkjørsel og omlagt vei, datert 04.06.2018.
• Uttale fra Mongstad Vekst.
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